
第4回 高津区腎臓病 多職種連携会
学術講演会

2024年 5 月 23 日（木）19:00 ～ 20:30

川崎市高津区坂戸3丁目2-1 TEL:044-819-2211

19:00 ～ 19:45 

19:45 ～ 20:30

日時

会場

講演1

講演 1

講演2

プログラム

共催:高津区薬剤師会

「 慢性腎臓病患者のケアを考える
－現象学の視点から－ 」

河原﨑 宏雄 先生

演者

座⾧

座⾧

本講演会のご聴講を希望頂ける先生方は会場でのご聴講、
Web配信のご聴講のいずれのご参加にも事前登録をお願い致しております。
事前登録の方法は、紙面裏側をご参照ください。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

＊講演会内容をWebにて配信させて頂く予定です。
＊会場参加、Web配信のいずれをご聴講の際にも事前登録にご協力いただきますようお願い申し上げます。

帝京大学医学部附属溝口病院
第四内科 准教授

演者

「 慢性腎臓病患者の健康関連QOLに目を向けてみる
～腎性貧血とQOL～ 」

ホテルKSP 「706」 + Webセミナー「ZOOM」

恵木 立 先生
高津区薬剤師会 会⾧
川崎市薬剤師会 副会⾧
合資会社めぐみ薬品 代表取締役

河原﨑 宏雄 先生 帝京大学医学部附属溝口病院
第四内科 准教授

榊原 哲也 先生 東京女子大学 現代教養学部
人文学科 哲学専攻 教授



【事前登録のご案内】

ご参加事前登録 URL

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_EmBkCMaYR3irnwN8LP7sUA

①事前に下記URL又は2次元コードよりご参加の事前登録をお願い致します。

2次元バーコード

②「ウェビナー登録」という画面が表示されるので、登録に必要な項目を入力し、
「登録」ボタンをクリックします。

③承認完了後、ご登録いただきましたメールアドレスに当日のご参加いただくためのURLが送付され
ます。
開催日当日に「ここをクリックして参加」をクリックしてください。

ご登録締め切り日：5月22日（水）17：00までにお願い致します。

田辺 太郎

注：名の部分に苗字、姓の部分
にお名前を記載ください。


